2
ДОГОВОР №

г. Москва                                                                          «__» ____________ 2020 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Инспекторский центр «Приемка вагонов и комплектующих» (ООО «ИЦПВК»), именуемое в дальнейшем ИСПОЛНИТЕЛЬ, в лице генерального директора Сеньковского Олега Альфредовича, действующего на основании Устава, с одной стороны и ________________________________, именуемое в дальнейшем ЗАКАЗЧИК, в лице __________________________, действующего на основании ____________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем
1 ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1 Предметом настоящего договора являются предоставление следующих услуг:
- оказание услуг по регистрации ЗАКАЗЧИКА на интернет портале IRIS (http://iris-rail.org/);
- предоставление ключа доступа для получения официального варианта Методики Audit-Tool.

2 ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН
2.1 ИСПОЛНИТЕЛЬ организует и оказывает Услуги в соответствии с п.1.1 настоящего договора.
2.2 ЗАКАЗЧИК оплачивает стоимость Услуг и обеспечивает предоставление необходимых данных для регистрации на портале IRIS.

3 СТОИМОСТЬ КОНСУЛЬТИРОВАНИЯ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1 Стоимость услуг составляет: ______ (___________) рублей __ копеек, в том числе НДС 20% - _______ (___________) рублей __ копеек.
3.2 Стоимость услуг перечисляется ЗАКАЗЧИКОМ на расчетный счет ИСПОЛНИТЕЛЯ в течении пяти банковских дней с даты подписания настоящего Договора.
3.3 По завершении оказания услуг ИСПОЛНИТЕЛЬ представляет ЗАКАЗЧИКУ акт сдачи–приемки услуг.

4 ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1 За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему договору ИСПОЛНИТЕЛЬ и ЗАКАЗЧИК несут имущественную ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

5 СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА И ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН
5.1 Срок действия договора начинается с дня подписания.
5.2 Договор считается заключенным и имеет силу в факсимильном варианте, скрепленном подписями и печатями, при условии последующей передачи оригинала экземпляра ИСПОЛНИТЕЛЮ. Это правило применяется ко всем документам, относящимся к договору или направленным на его исполнение.

6. АДРЕСА И РАСЧЕТНЫЕ СЧЕТА СТОРОН
ЗАКАЗЧИК:

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
ООО «ИЦПВК»
Юридический адрес: 107140, г. Москва, ул. Краснопрудная, д. 28, пом. 2, комната 19Б.
Почтовый адрес: 105066, г. Москва, ул. Новорязанская, д. 30А, пом. 2
ИНН 7713680619/ КПП 771301001
ОГРН 1097746021922
р/с 40702810100000007564
в Филиале №7711 ВТБ 24 (ПАО), г. Москва
к/с 30101810800000000171
БИК 044525171
Телефон 8 (495) 261-66-45 (доб.1014)

	ОТ ИСПОЛНИТЕЛЯ:
	ОТ ЗАКАЗЧИКА:

	Генеральный директор
ООО «ИЦПВК»

	______________________
______________________

	                               О.А.Сеньковский
	________________

	м.п.
	м.п.